



सत्यमेव जयते

भारत सरकार, रक्षा मंत्रालय
भारी वाहन निर्माणी, आवडी, चेन्नै – 600054



पेंशन अदालत आयोजित करने की सूचना

महाप्रबंधक, भारी वाहन निर्माणी इस फैक्ट्री के पेंशनरों को पेंशन अदालत की ओर ध्यान आकर्षित किया जाता है जो सितंबर, 2018 में आयोजित किया जाएगा। पेंशन अदालत में एच.वी.एफ. के पेंशनरों की शिकायतों पर विचार किया जाएगा। शिकायतें निर्धारित प्रपत्र में महाप्रबंधक, एच.वी.एफ., आवडी, चेन्नै – 600054 को संबोधित किया जा सकता है। लिफाफे में विधिवत “एच.वी.एफ. पेंशन अदालत - 2018” लिखना है। निर्धारित प्रपत्र www.ofb.gov.in में उपलब्ध है। पेंशनर अपनी शिकायत कोई है तो दिनांक **18-08-2018** तक प्रस्तुत करना चाहिए। यह भी नोट किया जाए कि पेंशन अदालत में पूरी तरह से कानूनी विषय, उत्तराधिकार, नीतिगत मामलों, सुझाव इत्यादि पर विचार नहीं किया जाएगा। पेंशन अदालत की तिथि, समय और स्थान बाद में सूचित किया जाएगा।

महाप्रबंधक / एच.वी.एफ.



सत्यमेव जयते

GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE,
HEAVY VEHICLES FACTORY, AVADI, CHENNAI – 600054.



NOTICE FOR HOLDING PENSION ADALAT

The General Manager, HVF, invites attention of the PENSIONERS of this Factory to the PENSION ADALAT which will be held in the month of September 2018. The PENSION ADALAT will look into the complaints and grievances of the PENSIONERS belonging to HVF, Avadi. The grievances may be submitted in the prescribed proforma addressed to “THE GENERAL MANAGER, HVF, AVADI, CHENNAI – 600054” duly superscribing “HVF PENSION ADALAT 2018” on the envelop. The prescribed proforma is available at www.ofb.gov.in. The pensioners should submit their grievances, if any, **upto 18-08-2018**. Further, it may be noted that the cases involving purely legal points, succession, policy matters, suggestions, etc. cannot be taken up in the Pension Adalat. The date, time and venue of the Pension Adalat would be intimated later on.

GM/HVF

To
THE GENERAL MANAGER
HVF, AVADI, CHENNAI - 600054.

PENSION ADALAT 2018 - GRIEVANCE PROFORMA

<u>Details of the Govt. Servant</u>	
Name *	
Per. No./T.No. *	
Designation *	
DOR/VR/D/MBO/CR *	
Date of Death * (If expired after retirement)	
PAN No.	
Aadhaar No.	
Original PPO No. *	
Address for communication	
	Pin Code:
Mobile No. *	
E-mail ID (if any)	
<u>Bank details of Pensioner</u>	
Bank Name	
Bank Branch	
IFSC CODE (11 digit)	
Account No.	
<u>DETAILS OF THE GRIEVANCE WITH ALL RELEVANT INFORMATION / DOCUMENTS *</u>	

* Mandatory fields

Date :

Signature :
Name :